DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SOLO COMO BASE PARA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de ELIAS ARMANDO
DA SILVA, MIZAEL NABÔR VAZ DE MEDEIROS, ANA PAULA NUNES FERREIRA ,
MARIA JOSILENE DE OLIVEIRA SOUSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63902

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63902